
1 

 

 
 

 
 
COMUNE DI RUVO DI PUGLIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI BARI 
 
AREA 3 -  DIREZIONE GENERALE E STAFF 
Coordinamento Gestioni Associate e Appalti 

 
AVVISO ESITO DI PROCEDURA DI GARA  

(D.M. 2/12/2016 Pubblicato su G.U. 25/01/2017, n. 20) 
 
Si rende noto che, a conclusione delle operazioni relative alla PROCEDURA NEGOZIATA PER 
L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO CICLABILE E 
CICLOPEDONALE NEL CENTRO ABITATO DI RUVO DI PUGLIA CHE COLLEGA LA VELOSTAZIONE AI 
CARDINALI PUNTI STRATEGICI E TURISTICI -  POR PUGLIA 2014 – 2020, ASSE IV, AZIONE 4.4 -  CUP: 
I51B19000590002, CIG: 9522506C88, CUI: 00787620723201900023, giusta determinazione di Area 8 
n.419/2022 del 23.12.2022, l’esito è il seguente:  
 
 
Procedura : Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi 

dell’art.1 comma 2 lett. b) della Legge di conversione n. 120/2020 in 
esecuzione della determinazione a contrattare  del Direttore Area 8 
n.324/2022 del 17.11.2022 

 
Data di aggiudicazione : 23/12/2022 
 
 
Criterio di aggiudicazione:  criterio del minor prezzo 
 
Soggetti partecipanti: 

N. IMPRESA CONCORRENTE 

1 De Lucia Agostino srl 

2 Edil Meridionale Costruzioni di Bellizzi Giovanni sas; 

3 S. C. E. A. P. srl 

4 D. S. P. A. srl 

5 Costruzioni GISCAV srl 

6 GE. ST. IM. srl 

7  Convertini Giovanni 

8 Santovito Michele 

9 ARKE’ srl 

10 Terlizzi srl 

 
 
Soggetti esclusi:    

N. IMPRESA CONCORRENTE 

1 De Lucia Agostino srl 

2 D. S. P. A. srl 

3 Santovito Michele 

 
 
Aggiudicatario:   Terlizzi srl, con sede in Bari, alla Strada San Giorgio Martire, 13, e con                   

C. F. /P. IVA 06325090725 
 
Importo a base di gara: importo complessivo dell’intervento: € 656.006,81,  al netto di IVA, di cui: 

• €   570.506,81 per lavori e forniture  da porre a base d’asta 



2 

 

• €     85.500,00 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) 
Ribasso offerto: ribasso del 13,43% sull’importo a base d’asta e quindi prezzo complessivo 

contrattuale di € 493.887,75, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a  € 85.500,00, oltre IVA. 

 
Ruvo di Puglia,  12/1/2023   

F. TO DOTT. SSA BIANCA DE ZIO                                    

DIRETTRICE D’AREA   
 


